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Trans.TG OÜ 2016. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Trans.TG OÜ on asutatud 2007. aastal, esmakanne Äriregistris 14.08.2007.a.

Trans.TG OÜ tegeleb maanteetranspordi- ja ekspedeerimisteenuse osutamisega.

Ettevõtte 2016.aasta müügitulu oli 1 339 952 eurot ja kasumit saadi 77 463 eurot.

Juhatuse liikemele maksti juhatuse liikme tasu 4 896 eurot. Ettevõttes töötas aruandeaastal keksmiselt 10 töötajat, palgafond kokku 66 218

eurot.

2016. majandusaastal on soetatud 5 haagist ja 5 veokit.

Tähtsamad koostööpartnerid:  Dinaro Grupp OÜ, DHL Estonia AS, Standard AS, Transpoint International AS,  VIA 3L Spedition OÜ, WEXL

Grupp OÜ, Arco Transport AS , Windline Oü.

Koostöö nende ettevõtetega jätkub ka 2017.aastal ning plaanis on järgmisel majandusaastal tegevuse laiendamine.

 

OLULISEMAD FINANTSSUHTARVUD:

 

Nimetus Valem
Suhtarv

31.12.2016

Suhtarv

31.12.2015

Omakapitali tulukus (ROE) Puhaskasum/omakapital 0,26 0,31

Varade tulukus (ROA) Puhaskasum/Varade maksumus 0,12 0,14

Omakapitali kordaja (EM) Varad/omakapital 2,10 2,19

Likviidsussuhe Käibevarad/Lühiajalised kohustused 1,18 1,14
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 74 411 50 032  

Nõuded ja ettemaksed 130 570 186 141 2

Kokku käibevarad 204 981 236 173  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 416 936 242 600 4

Kokku põhivarad 416 936 242 600  

Kokku varad 621 917 478 773  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 86 990 99 719 5

Võlad ja ettemaksed 86 247 106 191 6

Kokku lühiajalised kohustised 173 237 205 910  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 152 784 54 430 5

Kokku pikaajalised kohustised 152 784 54 430  

Kokku kohustised 326 021 260 340  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 7

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 215 621 147 644  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 77 463 67 977  

Kokku omakapital 295 896 218 433  

Kokku kohustised ja omakapital 621 917 478 773  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 1 339 952 1 126 869 8

Muud äritulud 28 856 328  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -974 699 -826 296 9

Mitmesugused tegevuskulud -153 777 -116 937  

Tööjõukulud -66 218 -48 723 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -87 834 -61 504 4

Muud ärikulud -5 153 -2 511  

Ärikasum (kahjum) 81 127 71 226  

Intressitulud 5 2  

Intressikulud -3 669 -3 251  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 77 463 67 977  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 77 463 67 977  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Trans.TG OÜ 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamise tava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise Seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil soetusmaksumuses,

väljaarvatud finantsinstrumendid, mida kajastatakse õiglases väärtuses vastavalt allpool toodud arvestuspõhimõtetele.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ning kuni

3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarne vara ja –kohustused

(rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa

keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse

aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused). 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu,

sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavat vara kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 

600 eurot. Vara, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 600 euro, kajastatakse kuni kasutusele 

võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused.  

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja 

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale 

eraldi amortisatsiooninormid. 

Maad ei amortiseerita.
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Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel

põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.  

 

Piiramatu kasuliku elueaga vara (nii materiaalne põhivara (maa) kui immateriaalne põhivara (firmaväärtus)) ei amortiseerita vaid

kontrollitakse kord aastas vara väärtuse langust, võrreldes vara bilansilist maksumust kaetava väärtusega. 

Amortiseeritavate varade puhul hinnatakse vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise

korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega. 

Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara

kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või selle kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on

kõrgem. Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade

grupi kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada. 

Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.  

Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal

tõusnud (v.a firmaväärtus, mille allahindlusi ei tühistata). Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta kasumiaruandes

põhivara allahindluse kulu vähendamisena.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    600 eurot

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Rendimaksed jaotatakse

finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär

on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud

põhivaraga.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele,võetud laenud, viitvõlad, muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetusega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Maksustamine

Vastavalt Eesti Vabariigis kehtivale seadusandlusele ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud

tulumaksu nõudeid ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80,

netodividendidena väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse.
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Seotud osapooled

Trans.TG OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke (emaettevõtja ning emaettevõtjat kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud));

b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 122 521 122 521  

Ostjatelt laekumata

arved
122 521 122 521  

Muud nõuded 3 379 3 379  

Laenunõuded 2 050 2 050  

Viitlaekumised 1 329 1 329  

Ettemaksed 4 670 4 670  

Tulevaste perioodide

kulud
4 579 4 579  

Muud makstud

ettemaksed
91 91  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
130 570 130 570  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 174 911 174 911  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
8 8 3

Muud nõuded 3 076 3 076  

Laenunõuded 1 200 1 200  

Viitlaekumised 1 876 1 876  

Ettemaksed 8 146 8 146  

Tulevaste perioodide

kulud
7 501 7 501  

Muud makstud

ettemaksed
645 645  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
186 141 186 141  
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 7 572 0 9 671

Üksikisiku tulumaks 0 971 0 677

Erisoodustuse tulumaks 0 91   

Sotsiaalmaks 0 2 838 0 2 123

Kohustuslik kogumispension 0 120 0 77

Töötuskindlustusmaksed 0 186 0 142

Ettemaksukonto jääk 0  8  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 11 778 8 12 690

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2014  

Soetusmaksumus 325 828 479 326 307 0 326 307

Akumuleeritud kulum -109 625 -479 -110 104 0 -110 104

Jääkmaksumus 216 203 0 216 203 0 216 203

  

Ostud ja parendused 89 751 0 89 751 0 89 751

Amortisatsioonikulu -61 504 0 -61 504 0 -61 504

Müügid -1 850 0 -1 850 0 -1 850

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 412 579 479 413 058 0 413 058

Akumuleeritud kulum -169 979 -479 -170 458 0 -170 458

Jääkmaksumus 242 600 0 242 600 0 242 600

  

Ostud ja parendused 285 000 0 285 000 4 365 289 365

Muud ostud ja parendused 285 000 0 285 000 4 365 289 365

Amortisatsioonikulu -86 837 0 -86 837 -997 -87 834

Müügid -22 887 0 -22 887 0 -22 887

Muud muutused -4 308 0 -4 308 0 -4 308

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 575 956 479 576 435 4 365 580 800

Akumuleeritud kulum -162 388 -479 -162 867 -997 -163 864

Jääkmaksumus 413 568 0 413 568 3 368 416 936
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Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2016 2015

Masinad ja seadmed 40 750 100

Transpordivahendid 40 750 100

Kokku 40 750 100

Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
226 746 73 962 152 784  

Muud laenukohustised  

Laen omanikult 12 992 12 992 0 11

Pangakrediit 36 36 0  

Muud

laenukohustised

kokku

13 028 13 028 0  

Laenukohustised

kokku
239 774 86 990 152 784  

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
129 055 74 625 54 430  

Muud laenukohustised  

Laen omanikult 24 992 24 992 0 11

Pangakrediit 102 102 0  

Muud

laenukohustised

kokku

25 094 25 094 0  

Laenukohustised

kokku
154 149 99 719 54 430  
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 67 762 67 762  

Võlad töövõtjatele 6 707 6 707  

Maksuvõlad 11 778 11 778 3

Kokku võlad ja ettemaksed 86 247 86 247  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 88 566 88 566  

Võlad töövõtjatele 4 935 4 935  

Maksuvõlad 12 690 12 690 3

Kokku võlad ja ettemaksed 106 191 106 191  

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Osakapital koosneb 1 osast nimiväärtusega 2556 eurot.

Ettevõtte vaba omakapital (arvestades seaduses ette nähtud kohustust kanda 1/20 aruandeaasta puhaskasumist kohustuslikku reservkapitali)

seisuga 31.12.2016.a. moodustas 293 111 eurot (seisuga 31.12.2015.a. 215 621 eurot).

Bilansipäeva seisuga on omanikele võimalik dividendidena välja maksta 234 489 eurot(seisuga 31.12.2015.a. 172 497  eurot) ning dividendide

väljamaksmisega kaasneks dividendide tulumaks 20/80 netodividendidena väljamakstavalt summalt, seega 58 622 eurot (seisuga 31.12.2015.a.

43 124 eurot).

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 334 527 1 126 869

Soome 5 025 0

Saksamaa 400 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 339 952 1 126 869

Kokku müügitulu 1 339 952 1 126 869

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kaubavedu maanteel 1 339 340 1 125 771

Sõidukite üüritulud 612 1 098

Kokku müügitulu 1 339 952 1 126 869
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Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2016 2015

Müügi eesmärgil ostetud teenused 468 146 474 955

Energia 263 408 188 526

Kütus 263 408 188 526

Transpordikulud 243 145 162 815

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 974 699 826 296

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 48 818 35 370

Sotsiaalmaksud 16 665 11 898

Puhksuereservi muutus 735 1 455

Kokku tööjõukulud 66 218 48 723

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 10 7

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 9 6

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

12 992 24 992

2016 Saadud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

12 000

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
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 2016 2015

Arvestatud tasu 4 896 4 446

Trans.TG OÜ’s ei ole tehtud allahindlusi nõuetele seotud osapoolte vastu.

Juhatuse liikmetele ei ole antud aruandeaastal muid soodustusi.

Omavaheliste tehingute puhul on rakendatud turuhindasid.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 08.05.2017

Trans.TG OÜ (registrikood: 11414495) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TANEL KALDMA Juhatuse liige 08.05.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 215 621

Aruandeaasta kasum (kahjum) 77 463

Kokku 293 084

Jaotamine  

Kokku 293 084



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kaubavedu maanteel 49411 1339340 99.95% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Tanel Kaldma 37305220240

Haabersti

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

40000 EEK

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5289678

E-posti aadress tanel@transtg.ee


